نویسنده ناشناخته جهانگشای خاقان مطالب کتابش را به شیوه سال‌شمار-موضوعی تنظیم کرده، بدین بیان که یا وقایع را ذیل عناوینی حاوی سال، همراه با ذکر مهم‌ترین رخداد همان سال عرضه کرده، مثلاً «وقایع سنه ثمان و تسعمائه و محاربه نمودن خاقان سلیمان شأن صاحب قران مرتبه دویم با امیرالوند ترکمان»؛ یا این که یک واقعه را عنوان چند گزارش قرار داده و در زیر عنوان تیترونی از سال به میان نیاورده است.

نخستین بار در سال ۱۳۶۴ ش / ۱۹۸۶ م به همت مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان عین نسخه خطی جهانگشای خاقان، محفوظ در کتابخانه موزه بریتانیا در لندن، به شماره «ارد-۳۲۴۸» به صورت عکسی یا فاکسمیله در اسلام‌آباد پاکستان به چاپ رسید. سی و شش صفحه آغازین این چاپ به «سخن مدیر» مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان «- که دانسته نیست کیست - اختصاص یافته است.